
1

A
AKCIE, AKCIONÁŘ
Obrana akcionáře při nepřiměřené ceně akcií  5  23 PR

ARCHIV, ARCHIVACE
Archivace spisu auditora                                                           2  12 P

Archivace spisu auditora a jeho odpovědnost                            3  16 ČL

AUDIT, AUDITOŘI
Pozastavení činnosti, pracovní poměry, uznávání praxe, vyškrtnutí auditorů 

dle z. č. 254/2000 Sb., o auditorech        1                7-11           P, DaO   

Audit za účetní období 2001 (opravený výklad)                        1  16 SMF 

Čeští auditoři v Evropské unii                                                   1                 18 D  

Kvalitní audit hospodaření + pro věrohodnost samospráv         1                  2 ČL

Audit zprávy o vztazích dle § 66a odst. (11) ObchZ, zpětný audit 

ÚZ - výrok auditora, ověření jeho správnosti a odpovědnost za škodu auditora 2  9 I 

Archivace spisu auditora                                                          2              12   P 

Mezinárodní vzdělávací standardy a auditoři                             3                   1  I  

Manuál pro audit malých a středních podnikatelských ÚJ          3                  2   A 

Novela z. č. 254/2000 Sb., o auditorech - polemika                 3                   4 D

§ 3 odst. (1) písm. e) z. č. 254/2000 Sb.,  o auditorech - vyškrtnutí auditorů     3  5  D  

K některým ustanovením z. č. 254/2000 Sb., o auditorech        3                  6  D

Dohled nad auditorskými službami - poznatky                           3                  9     I

Archivace spisu auditora a jeho odpovědnost                            3                 16 ČL

Český institut interních auditorů                                                  3 příloha    1-24 I 

Software na vedení spisu auditora                                             4                  6     D

Auditorské služby - výklady k § 18 z. č. 254/2000 Sb., o auditorech                         4               20  DaO 

Auditorské služby - prošetřování a vyřizování stížností aj.          4                  22   ČL     

Účetní poradce pro auditory na CD                                          4                  29    I

Rámcové smlouvy o pojištění odpovědnosti auditorů za škodu 4  příloha  1-24 P

  6  příloha   1-12               P

Etický kodex auditorů                                                              5   1 ČL      

  6                     8 D

Výzkum výsledků auditů za r. 2002 fi rmou BB - polemika             5                    4 A

                                                                                                6                    6 A

Věcný rejstřík článků
zveřejněných v časopise

AUDITOR
v roce 2003

Zpracoval ing. Jaroslav Kula, auditor, č. osvědčení 723

Výklady, stanoviska, odpovědi na dotazy, názory a informace k účetním metodickým postupům, k uplatňování daňových 

zákonů a jiné v účetní a ekonomické praxi.

Význam zkratek: A = aktuality, ČL = článek, D = diskusní příspěvek, DaO = dotaz a odpověď, I = informace, KV = závěry 

jednání koordinačního výboru KDP na MF ČR, OMF = opatření ministerstva fi nancí, P = pomůcka, PJ = právní judikát, 

PR = právo, RKA = Rada Komory auditorů ČR, R = recenze, SL = samostatný list, SKA = stanovisko Komory auditorů ČR, 

SMF = stanovisko ministerstva fi nancí 

Předmět                                      Číslo     Strana       Druh



2

Připravované změny v regulaci auditu                                       6                16 P

Dodatek k ISA 200 - „Cíle a principy auditu“

(Auditorská směrnice č. 1 - návrh novely MAS IFAC)             6                21 P                                     

Audit ve veřejném sektoru                                                       7                 1     I 

Zákon o auditorech - poměr obdobný pracovnímu poměru      7                   3                 SMF

Zásada nepřetržitého trvání ÚJ a přístup auditora                      7                 15          D

Auditorské směrnice versus MÚS                                            8                  1              ČL  

Stav účetnictví a auditu v ČR - zpráva Světové banky              8                   2              I

Zákon o auditorech - poměr obdobný pracovnímu poměru      8                   3                 RKA

České auditorské směrnice a jejich náhrada za ISA           8                  6     I 

Prošetřování a vyřizování stížností na služby auditora            8                 11                 ČL

Návrh změn v povinnosti auditu                                               9                  1   I

Společný audit                                                                        9                   3   D      

Auditor a soudní znalectví                                                        9                   8 I  

Reformní návrhy IFAC k zkvalitnění auditu                              9                   20                 ČL

10 let Komory auditorů ČR - publikace                                   9  příloha        1-33             I

Vývoj pojištění auditorů v roce 2003                                     10                    5 I

Auditorský spis - formuláře při ověřování ÚZ za r. 2003       10 příloha    1-12              P                       

C
CENNÉ PAPÍRY
Daňové uplatnění hodnoty CP dle § 24 odst. (2) písm. r), w) a ze) 

dle novely č. 260/2002 Sb., ZDP                                     2                   19               SMF

Daňové uplatnění ztrát z prodeje CP dle § 24 odst. (2) písm. r) 

dle novely č. 260/2002 Sb., ZDP                                 2                   21               SMF

Stanovisko KCP k § 66a ObchZ - Podnikatelská seskupení     3 příloha  20-22            P

Náklady z titulu prodeje směnky (CP) - hledisko daňové a účetní 6  27  SMF 

CENY
Ceny v účetnictví a daních                                                        2                 26              I

Č
ČASOVÉ ROZLIŠENÍ (ROZLIŠOVÁNÍ) NÁKLADŮ
Časová a věcná souvislost nákladů a výnosů - hledisko daňové a účetní 71  8 SMF

D
DANĚ
a)  Daň z přidané hodnoty

Novela zákona DPH od 1. 10. 2003                                          8  6   I

b) Daň z příjmů (fyzických a právnických osob)

Zdaňování nerealizovaných KR za rok 2002 - novela ZDP č. 575/2002 Sb. 1   6 P 

Dodání zboží s odkládací podmínkou přechodu vlastnického

práva - hledisko daňové                                                           1                  24               SMF

Daňové aspekty derivátů                                                          1                  25               SMF

Daňové uplatnění hodnoty CP dle § 24 odst. (2) písm. r), w) a ze) 

dle novely č. 260/2002 Sb., ZDP                                     2                  19              SMF

Daňové uplatnění ztrát z prodeje CP dle § 24 odst. (2) písm. r) 

dle novely č. 260/2002 Sb., ZDP                                 2                  21               SMF   

Daňové uplatnění odpočitatelné položky ze vstupní ceny pořizovaného

DM leasingovým nájemcem dle § 34 odst. 3 a násl. ZDP           2                  24               SMF                

Euronovela zákona o daních z příjmů - zamítnutí                        3                   3                 A

Účtování rezervy na daň z příjmu                                               3                  17                D

K účtování odložené dani                                                          5                   10              DaO

Příkazní smlouvy - hledisko daňové                                           5                   11             DaO

Pořizovací cena stavby a nájemné za pozemek - hledisko daňové a účetní  5                   29              SMF

Náklady na ochutnávkové akce - hledisko daňové 6   26  MF

Náklady z titulu prodeje směnky (CP) - hledisko daňové a účetní   6  27 SMF 

Základ pro daňové odpisování nemovitosti (budovy) vložené 

do základního kapitálu                                            6                   28               SMF

Poukázky na služby (stravenky ZS aj.) poskytnuté zaměstnavatelem 

zaměstnanci ((ne)peněžní plnění) - hledisko daňové       7                    17               SMF 

Časová a věcná souvislost nákladů a výnosů - hledisko daňové a účetní      7                  18                SMF     

Předmět                                      Číslo     Strana       Druh



3

Rezerva na daň z příjmu a zásada věrného obrazu                      8                  16                D, SKA

c)  Ostatní daně

Ceny v účetnictví a daních                                                         2                  26  I

d)  Správa daní

Platnost platebního výměru FÚ hledisko právní                          9      11               PR

Daňové systémy zemí před vstupem do EU (1. 5. 2004)             9                 27                  ČL

DERIVÁTY
Daňové aspekty derivátů                                                          1                  25               SMF

DLOUHODOBÝ (HMOTNÝ) MAJETEK
Daňové uplatnění odpočitatelné položky ze vstupní ceny pořizovaného

DM leasingovým nájemcem dle § 34 odst. 3 a násl. ZDP           2                  24               SMF                

Odpisování dlouhodobého majetku v účetnictví                         7     12          P

DOTACE
Poskytování dotací soukromým školám 

MP MŠMT k §  6 odst. (5) z. č. 306/1999 Sb., od 1. 5. 2000                       4  příloha SL P

Dotace k realizaci programu „Internet do škol“                      10  3 I

DRUŽSTVA
Vypořádací podíly ve výrobních družstvech v transformaci       10                20                 P

E
EVROPSKÁ UNIE 
Čerpání prostředků EU ČR po vstupu do ní                              9    8  ČL

I
INTERNET
Dotace k realizaci programu „Internet do škol“                         10                    3                 I

J
JAKOST
Certifi kace jakosti podle norem ISO - hledisko účetnictví         10                  16               P

Certifi kace jakosti - metodika evidence a účtování                   10                   18              P

K
KODEX
Etický kodex auditorů                                                              5                    1 ČL

                                                                                               6                     8                 D 

Nový etický kodex (schválený XIII. sněmem KA ČR)            10                    8                ČL

KONCERN
Podnikatelská seskupení podle § 66a ObchZ       

(komentář k ustanovením odst. (1) - (16))                             3 příloha  1-19 P

Stanovisko KCP k § 66a ObchZ - Podnikatelská seskupení  3 příloha  20-22     P 

KONKURZ A VYROVNÁNÍ
K některým aspektům úpadkového práva - konkurzu a vyrovnání (úvaha) 2  15 D 

Účinnost konkurzu a zákaz výkonu rozhodnutí                           4                23 PR

KONSOLIDACE
IFRS (IAS) - nové označení pro MÚS a konsolidace ÚZ od r. 2005                      1  27   I   

KURZOVÉ ROZDÍLY A PŘEPOČTY
Zdaňování nerealizovaných KR za rok 2002 

- novela ZDP č. 575/2002 Sb.   1  6 P 

Používání pevného kurzu měn v účetnictví od r. 2003               3  14  SMF 

Nerealizované KR z přecenění pohledávek a závazků 

k rozvahovému dni        4   12     P

L
LEASING
Daňové uplatnění odpočitatelné položky ze vstupní ceny pořizovaného

DM leasingovým nájemcem dle § 34 odst. 3 a násl. ZDP         2  24 SMF                

M
MAJETEK
Problematika pojištění majetku                                                2                 27  ČL 

Změny v účtování majetku v roce 2003                                    5     22   D

MANUÁL
Manuál pro audit malých a středních podnikatelských ÚJ          3   2  A 

Předmět                                      Číslo     Strana       Druh



4

N
NADACE
Nadační jmění a nadační rejstřík                                               9    7    P     

NÁJMY A PRONÁJMY
Daňové uplatnění odpočitatelné položky ze vstupní ceny pořizovaného

DM leasingovým nájemcem dle § 34 odst. 3 a násl. ZDP          2    24  SMF                

NÁKLADY
Náklady na ochutnávkové akce - hledisko daňové                    6    26  SMF 

Náklady z titulu prodeje směnky (CP) - hledisko daňové a účetní  6    27 SMF 

Časová a věcná souvislost nákladů a výnosů - hledisko daňové a účetní  7     18   SMF

NEMOVITOSTI
Základ pro daňové odpisování nemovitosti (budovy)

vložené do základního kapitálu                                          6   28 SMF 

O
OBCE
Přezkoumání hospodaření obcí za rok 2002 s počtem 1 - 20 tisíc obyvatel  2  příloha  1 - 12                 I                

OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI 
Přeměny společností dle ObchZ (rozhodný den)  - hledisko účetnictví        2    14  D  

Podnikatelská seskupení podle § 66a ObchZ                  

(komentář k ustanovením odst. (1) - (16))                             3 příloha 1-19 P

Stanovisko KCP k § 66a ObchZ - Podnikatelská seskupení  3 příloha  20-22 P     

Základ pro daňové odpisování nemovitosti (budovy)

vložené do základního kapitálu   6    28 SMF    

OBCHODNÍ ZÁKONÍK
Novela ObchZ od 1. 4. 2003        4     2  A 

OCENĚNÍ (OCEŇOVÁNÍ), PŘECENĚNÍ (PŘECEŇOVÁNÍ)
Nerealizované KR z přecenění pohledávek a závazků k rozvahovému dni    4    12  P  

ODPISY A ODPISOVÁNÍ ( ODEPISOVÁNÍ)
Základ pro daňové odpisování nemovitosti (budovy)

vložené do základního kapitálu                                     6    28 SMF 

Odpisování dlouhodobého majetku v účetnictví                    7    12 P    

OPRAVNÉ POLOŽKY
Opravné položky - hledisko IAS/IFRS a účetní                        8   14  P

P
PÍSEMNOSTI
Doručení písemností do vlastních rukou                                  9    13  PR

PODÍLY, PODÍLOVÉ SPOLUVLASTNICTVÍ
Vypořádací podíly ve výrobních družstvech v transformaci    10     20   P

PODNIKÁNÍ,  PODNIKATEL
Podnikatelská seskupení podle § 66a ObchZ                  

(komentář k ustanovením odst. (1) - (16))   3  příloha 1-19 P    

Stanovisko KCP k § 66a ObchZ - Podnikatelská seskupení 3  příloha 20-22 P

Změny v účetnictví podnikatelů v roce 2003                                    4    9 P 

POHLEDÁVKY
Nerealizované KR z přecenění pohledávek a závazků k rozvahovému dni         4   12 P  

POJISTNÉ A POJIŠTĚNÍ
Problematika pojištění majetku                                               2    27  ČL

Rámcové smlouvy o pojištění odpovědnosti auditorů za škodu   4 příloha 1-24 P

                                                                        6  příloha   1-12 P

Vývoj pojištění auditorů v roce 2003                                 10    5  I 

POZEMKY
Pořizovací cena stavby a nájemné za pozemek - hledisko daňové a účetní                5    29   SMF

PRÁVO
K některým aspektům úpadkového práva - konkurzu a vyrovnání (úvaha)                 2  15 D

Mezitímní ÚZ v právních předpisech                                        5    9  P   

Obrana akcionáře při nepřiměřené ceně akcií                           5   23  PR

Zrušení některých ustanovení profesních předpisů KA ČR

Městským soudem v Praze, na základě žaloby MF               6   1    I

Předmět                                      Číslo     Strana       Druh



5

PRODEJ
Náklady z titulu prodeje směnky (CP) - hledisko daňové a účetní                            6                  27  SMF 

PŘEDPISY
Zrušení některých ustanovení profesních předpisů KA ČR

Městským soudem v Praze, na základě žaloby MF               6   1  I

                                                                                               6    11   I

R
REZERVY
Účtování rezervy na daň z příjmu                                               3                  17 D

Rezerva na daň z příjmu a zásada věrného obrazu                      8    16  D, SKA

S
SLUŽBY
Dohled nad auditorskými službami - poznatky         3     9     I 

Auditorské služby - výklady k § 18 z. č. 254/2000 Sb., o auditorech                 4     20   DaO 

Auditorské služby - prošetřování a vyřizování stížností aj.         4    22   ČL

Poukázky na služby (stravenky ZS aj.) poskytnuté zaměstnavatelem 

zaměstnanci ((ne)peněžní plnění) - hledisko daňové     7    17  SMF

Prošetřování a vyřizování stížností na služby auditora       8     11  ČL

Nová směrnice EU o elektronických službách                 8     21   ČL

SMĚNKY 
Náklady z titulu prodeje směnky (CP) - hledisko daňové a účetní                 6   27  SMF 

SMĚRNICE
Etický kodex auditorů                                       5     1    ČL

                                                                                               6     8     D

Dodatek k ISA 200 - „Cíle a principy auditu“

(Auditorská směrnice č. 1 - návrh novely MAS IFAC)             6   21    P 

Auditorské směrnice versus MÚS                                   8                     1 ČL

České auditorské směrnice a jejich náhrada za ISA           8    6  I 

Nová směrnice EU o elektronických službách                    8  21                 ČL  

SMLOUVY
Rámcové smlouvy o pojištění odpovědnosti auditorů za škodu       4  příloha  1-24 P

                                                                            6  příloha 1-12 P

Příkazní smlouvy - hledisko daňové                                         5    11  DaO

SOFTWARE
Software na vedení spisu auditora                                            4     6   D

STANDARDY
IFRS (IAS) - nové označení pro MÚS a konsolidace ÚZ od r. 2005             1    27  I   

Mezinárodní vzdělávací standardy                                            2    6   ČL

Nové MÚS (ISA)                                                                   2    25  I

Mezinárodní vzdělávací standardy a auditoři                             3   1    I  

MÚS a malé a střední fi rmy                                                      4    1   I

Memorandum k návrhu MAS ISA k auditorskému riziku          6    18 P

Dodatek k ISA 200 - „Cíle a principy auditu“

(Auditorská směrnice č. 1 - návrh novely MAS IFAC)      6   21  P    

Auditorské směrnice versus MÚS                                            8     1   ČL

České auditorské směrnice a jejich náhrada za ISA           8    6    I

Opravné položky - hledisko IAS/IFRS a účetní                        8    14    P

IAS/IFRS - úvod k článkům                                                    8  okénko    I-IV  ČL

Schválení některých MÚS                                                        9    6     I

Koncepční rámec Rady pro MÚS                                            9  okénko  V-VIII ČL

Rada pro MÚS a vydavatelé MÚS - jednání                            9    16     ČL 

MÚS - základní prvky ÚZ v pojetí IAS/IFRS                          10  okénko  IX-XII  ČL

STAVBY
Pořizovací cena stavby a nájemné za pozemek - hledisko daňové a účetní      5    29  SMF

Š
ŠKODY
Audit zprávy o vztazích dle § 66a odst. (11) ObchZ, zpětný audit ÚZ 

- výrok auditora, ověření jeho správnosti a odpovědnost za škodu auditora     2      9    I  

Předmět                                      Číslo     Strana       Druh



6

Rámcové smlouvy o pojištění odpovědnosti auditorů za škodu        4  příloha 1-24  P I  

ŠKOLY
Dotace k realizaci programu „Internet do škol“       10     3  I

T
TRANSFORMACE
Vypořádací podíly ve výrobních družstvech v transformaci    10     20   P

U
ÚČETNICTVÍ
Přípravy MF na úseku účetnictví                                      1      1  I

Novela z. č. 353/2001 Sb., o účetnictví po roce existence (názor)                     1    13    I

Přeměny společností dle ObchZ (rozhodný den)  - hledisko účetnictví         2    14 D

Ceny v účetnictví a daních                                                       2        26  I  

Novela zákona o účetnictví - připomínkové řízení                3    2   A

Používání pevného kurzu měn v účetnictví od r. 2003             3    14   SMF

MÚS a malé a střední fi rmy                                                  4    1   I

Změny v účetnictví podnikatelů v roce 2003                                 4          9  P 

Prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví                         4       14  P 

Přípravy novelizace zákona o účetnictví k 1. 1. 2004            5            3    A

Odpisování dlouhodobého majetku v účetnictví                  7        12     P

Stav účetnictví a auditu v ČR - zpráva Světové banky         8        2  I 

Opravné položky - hledisko IAS/IFRS a účetní              8    14   P

Účetnictví v zemích Koruny české                                  9             21    ČL

Vedení účetnictví po novele zákona o účetnictví v r. 2004    10       15   P 

Certifi kace jakosti podle norem ISO - hledisko účetnictví    10       16   P

ÚČETNÍ JEDNOTKY 
Zásada nepřetržitého trvání ÚJ a přístup auditora                7        15   D

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA
IFRS (IAS) - nové označení pro MÚS a konsolidace ÚZ od r. 2005                1    27    I   

Audit zprávy o vztazích dle § 66a odst. (11) ObchZ, zpětný audit ÚZ 

- výrok auditora, ověření jeho správnosti a odpovědnost za škodu auditora     2     9  I  

Zveřejnění mimořádných ÚZ                                                   2      11   P

Události po rozvahovém dni a jejich zobrazení v ÚZ                2    12 D

Mezitímní ÚZ v právních předpisech                                        5   9  P

Mezitímní ÚZ                                                                          5   12 D

Auditorský spis - formuláře při ověřování ÚZ za r. 2003       10 příloha 1 - 12 P

ÚČTOVÁNÍ (POSTUPY ÚČTOVÁNÍ)
Účtování rezervy na daň z příjmu                                             3    17 D

K účtování odložené dani                                                        5    10  DaO 

Specifi ka účtování odložené daně (příklady)                            5   14  D

Změny v účtování majetku v roce 2003                                   5      22  D 

Pořizovací cena stavby a nájemné za pozemek  

- hledisko daňové a účetní          5    29   SMF

Náklady z titulu prodeje směnky (CP) - hledisko daňové a účetní               6    27  SMF

Časová a věcná souvislost nákladů a výnosů - hledisko daňové a účetní      7    18  SMF  

Certifi kace jakosti - metodika evidence a účtování                  10    18   P

V
VEŘEJNÝ SEKTOR
Přezkoumání hospodaření územně samosprávných celků

od 1. 1. 2003 - zhodnocení právní úpravy   1  17   P

Kvalitní audit hospodaření + pro věrohodnost samospráv         1    29  ČL

Přezkoumání hospodaření obcí za rok 2002 s počtem 1 - 20 tisíc obyvatel  2 příloha    1 - 12 I

Finanční kontrola, přezkoumání hospodaření a fi nanční 

audit územních samosprávných celků                     6     23  D

Audit ve veřejném sektoru                                                       7      1     I              

Přezkoumání hospodaření územních samosprávných

celků (metodická pomůcka) - návrh          7 příloha  1-15               P

VÝNOSY
Časová a věcná souvislost nákladů a výnosů - hledisko daňové a účetní                 7    18  SMF

Předmět                                      Číslo     Strana       Druh



7

VZDĚLÁVÁNÍ
Vzdělávací akce KA ČR - 2. pololetí roku 2003                     5  příloha  1 - 8 I

Odborná konference 26. - 27. 11. Praha  

- Perspektivy auditu a účetnictví v ČR po vstupu do EU              6  příloha  SL  I

Vzdělávací akce KA ČR - 1. pololetí roku 2004                     10 příloha  1 - 4         I

Z
ZÁKLADNÍ KAPITÁL (JMĚNÍ)
Základ pro daňové odpisování nemovitosti (budovy)

vložené do základního kapitálu OS                                            6    28 SMF       

ZÁKONY
Zdaňování nerealizovaných KR za rok 2002 - novela ZDP č. 575/2002 Sb.      1  6   P

Pozastavení činnosti, pracovní poměry, uznávání praxe,                                                     

vyškrtnutí auditorů dle z. č. 254/2000 Sb., o auditorech   1     7-11  P,DaO

Novela z. č. 353/2001 Sb., o účetnictví po roce existence (názor)             1    13    I

Novela zákona o účetnictví - připomínkové řízení          3         2   A    

Euronovela zákona o daních z příjmů - zamítnutí    3        3 A 

Novela z. č. 254/2000 Sb., o auditorech - polemika        3      4  D

§ 3 odst. (1) písm. e) z. č. 254/2000 Sb.,  o auditorech - vyškrtnutí auditorů        3      5   D  

K některým ustanovením z. č. 254/2000 Sb., o auditorech        3    6  D

Novela ObchZ od 1. 4. 2003            4    2 A

Prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví                                 4    14 P

Přípravy novelizace zákona o účetnictví k 1. 1. 2004                 5    3  A

Zákon o auditorech - poměr obdobný pracovnímu poměru       7     3  SMF  

Zákon o auditorech - poměr obdobný pracovnímu poměru       8     3   RKA 

Novela zákona DPH od 1. 10. 2003                                         8    6     I

Vedení účetnictví po novele zákona o účetnictví v r. 2004        10    15   P

ZAMĚSTNÁNÍ, ZAMĚSTNANCI
Poukázky na služby (stravenky ZS aj.) poskytnuté zaměstnavatelem

zaměstnanci ((ne)peněžní plnění) - hledisko daňové   7  17 SM

ZÁVAZKY
Nerealizované KR z přecenění pohledávek a závazků k rozvahovému dni     4    12      P  

ZBOŽÍ
Dodání zboží s odkládací podmínkou přechodu vlastnického

práva - hledisko daňové                                                           1   24  SMF   

ZNALCI
Auditor a soudní znalectví                                                        9     8     I  

ZPRÁVY
Audit zprávy o vztazích dle § 66a odst. (11) ObchZ, zpětný audit ÚZ 

- výrok auditora, ověření jeho správnosti a odpovědnost za škodu auditora    2     9     I  

Stav účetnictví a auditu v ČR - zpráva Světové banky               8   2    I

Předmět                                      Číslo     Strana       Druh



8

VĚCNÝ REJSTŘÍK ČLÁNKŮ ZVEŘEJNĚNÝCH  V ČASOPISE AUDITOR V ROCE 2003
Ing. Jaroslav Kula

Vydala Komora auditorů ČR, únor 2004

Poznámky


